
Zarządzenie Nr  246/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XIX/228/2016 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Michałowice na lata 2017-2020 - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W wykonaniu upoważnienia Rady Gminy Michałowice wynikającego z Uchwały Nr 

XIX/228/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2017 - 2020, upoważniam 
kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w 

sposób następujący: 
1) Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowicach do kwoty 250 000 zł, 
2) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie do kwoty 250 000 zł, 
3) Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi do kwoty 250 000 zł, 
4) Dyrektora Gminnego Przedszkola w Michałowicach do kwoty 50 000 zł, 
5) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice do kwoty 100 000 zł, 
6) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice do kwoty 

100 000 zł. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2017 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre Ğwiadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre Ğwiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

85501 ĝwiadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją Ğwiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

ĝwiadczenia rodzinne, Ğwiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 11 433 713,00

1 644 000,00

1 644 000,00

11 341 000,00

9 697 000,00

9 697 000,00

6 500,00

500,00

500,00

10 800,00

10 800,00

6 500,00

400,00

400,00

17 800,00

3 354,00

3 354,00

400,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 stycznia 2017 r.

71 159,00

71 159,00

3 354,00

Wartość
71 159,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami gminy 

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre Ğwiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
Ğwiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 ĝwiadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 ĝwiadczenie wychowawcze

3110 ĝwiadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85502

ĝwiadczenia rodzinne, Ğwiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 stycznia 2017 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami gminy 

Wartość
71 159,00

729,00

3 354,00

3 354,00

71 159,00

60 252,00

10 178,00

400,00

400,00

400,00

478,00

34,00

2 842,00

6 500,00

960,00

5 540,00

17 800,00

10 800,00

10 800,00

9 697 000,00

9 551 550,00

68 000,00

500,00

500,00

11 341 000,00

4 000,00

16 000,00

170,00

2 100,00

12 800,00

1 850,00

1 644 000,00

37 000,00

1 100,00

2 430,00

Strona 1



3110 ĝwiadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

4580 Pozostałe odsetki

96 250,00

1 503 900,00

29 250,00

Razem: 11 433 713,00

750,00

12 850,00

1 000,00

Strona 2


